ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 087 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46787FED30EA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 085/2025. PROC. ADM. Nº 106/2025. PREGÃO ELETRONICO 036/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E REALIZAÇÃO DE AÇÕES VOLTADAS À
IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ESTRATÉGIAS DE BUSCA ATIVA PARA
VACINAÇÃO E CONTROLE DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS, RASTREAMENTO E
GERENCIAMENTO DE CONDIÇÕES CRÔNICAS, INCLUINDO MANEJO DE CONDIÇÕES CRÔNICAS
E ABORDAGEM CENTRADA NA PESSOA, ALÉM DE AÇÕES DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA
MULHER, COM TEMAS RELACIONADOS À SAÚDE DA MULHER, E CAPACITAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DA APS SOBRE MARCOS DO DESENVOLVIMENTO, SINAIS DE ALERTA E
INTERVENÇÕES PRECOCES, CONFORME AS DIRETRIZES DA PORTARIA GM/MS Nº 6.916, DE 6
DE MAIO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE:
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: J C de ALMEIDA (EXPERTIS BV
CONSULTORIA E ASSESSORIA), CNPJ N° 61.631.787/0001-84. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
VALOR: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO
GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/11/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de Contratação

mailto:admpmcc25@hotmail.com